SERV. DU .
TRASMES ﬁ? @iﬁ

Sef . h.;:ms. &w M
PO loe3

B RESE, Lih SERVEZIG

CITTA' DI RAGUSA

ITTA" D RAGUSLA
FA CRHOMERIA

SETTORE Vil
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

ANNOTATA sl REGISTRO GENERALE

04 apR. 2003

N lD{&TA:
v 6b7
Mo S H SETTORE: VII

o {@‘A@{Q?‘é

OGGETTO:

Nomina collaboratori per i R.U.P. per il progetto dei
lavori di "Manutenzione straordinaria dell'edificio

scolastico di Via Diodore Siculn”,

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA” DEI FONDI:

Bilancio

Cap. Funz. Serv.

Interv. Denominazione

IL RAGIONIERE CAPO

. o o BT R
L’annc Duemilatre (2003), il giomo . 93 del mese di semyiio nell’ Ufficio del Settore

VIII, 1] Dirigente Arch. Giorgio Colosi ha adottato la seguente determinazione!




IL DIRIGENTE DEL SETTORE VIII

Premesso che:

--con determina sindacale n® 03/03, 11 Geom. Jacono Giorgio & stato nominatc R.U.P.
dellintervento " Progetto esecutivo dei lavori di "Manutenzione straordinaria dell’edificio
scolastico di Via Diodore Siculo.

--con niota n° 363 del 13.03.03 lostesso ha rappresentato che, per lo svolgimento delle attivita
di competenza del R.U.P., ha bisogno di collaboratori per gli aspetti tecnico-amministrativi ed
ha chiesto al sottoscritto di nominare, compatibilmente con le esigenze di servizio, la sig.
Rizza Maria L.S.U. (digendentl di questo Settore, quale collaboratore de! R.UP.
dell'intervento " Progett§gsecutivo dei lavori dif "Manutenzione straordinaria dell’edificio
scolastico di Via Diodoro Siculo.

Vista lz nota suddetta, neila quale vieme, tra l'altro, stabilita la ripartizione dell'incentivo
spettante ai collaboratori det R UP.;

Considerato che I'incentivo sard previsto tra le somme a disposizione del progetio e pertanio
non occorre alcun impegno spesa;

Visti 1 pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarit tecnica e contabile,
nonche Dattestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore dell’Ufficio di
Ragionerna,;

Visto I'art.47 dello Statuto di questo Comune.
DETERMINA

1) Nominare la Sig. Maria Rizza L.S‘U@@ questo Settore, collaboratore del R.U.P.
dell'intervento " Progetto esecutive de: lavort di "Manutenzione straordinaria dell’edificio
scolastico di Via Diodoro Siculo, per gli aspett: tecnico-amministrativi:

2) ‘Dare atto che le somme necessarie per i collaboratori del RIUP., di cui al punto 1)
saranno previste fra le somme a disposizione del progetto.

Nota n°363/VII del AZ 0303 R.U.P. Geom. Giorgio lacono Rw ;ﬁa&‘%m 2



Da trasmetiersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale,
all'Ufficio Ragioneria.




RE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, co. j«é*"feffa
legge 142/90. -

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa s

_f'":
e

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all'Albo Fretorio, per la durata di giorni sefte,
copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne
frasmesso copia

Ragusa.....&/ale>. ...

ABMESSO COMUNALE

&ij/& » MM_‘I.{;L’%W
//

Il sottoscritto Messo comunale attesta jf compimento del
suindicato feriodo di  pubblicazione e cioé  dal

...........

IL MESSO COMUNALE
Cﬁ“‘*-é_/{; st ’/ff{é G e e EE




